

AMTSBLATT

31

27.10.2009

INHALT

SEITE

77. Bekanntmachung des Wahlleiters der Kreisstadt Unna über die Nachfolge für ein ausgeschiedenes Ratsmitglied

192

Herausgeber und Bezug

Kreisstadt Unna, Der Bürgermeister -Personal und Organisation-, Tel. 02303/103-236 www.unna.de, Jahresabonnement 15,00 € Einzelexemplar 1,50 €

77. Bekanntmachung

Bekanntmachung des Wahlleiters der Kreisstadt Unna über die Nachfolge für ein ausgeschiedenes Ratsmitglied

Herr Heinrich Wisselmann von der CDU-Fraktion scheidet infolge Mandatsverzichts mit Ablauf des 22. Oktober 2009 aus dem Rat der Kreisstadt Unna aus.

Herr Heinrich Wisselmann ist aus der Reserveliste in den Rat der Kreisstadt Unna eingezogen. Gemäß § 45 Kommunalwahlgesetz rückt, nachdem der zuvor aufzufordernde Kandidat aus der Reserveliste (Nr. 29) das Mandat nicht angenommen hat, der unter Nr. 15 der Reserveliste der Christlich Demokratischen Union Deutschlands – CDU – geführte

Rainer Engel, Winkelweg 12, 59427 Unna

in den Rat der Kreisstadt Unna ein.

Gegen diese Feststellung kann innerhalb eines Monats vom Zeitpunkt der Bekanntmachung dieser Veröffentlichung an

Einspruch

beim Wahlleiter der Kreisstadt Unna, Rathausplatz 1, eingelegt werden.

Unna, den 27.10.2009

In Vertretung

gez. Mölle Wahlleiter

Abl. KrStUN 31-77/27. Oktober 2009